
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00339806- -UNC-ME#FCS EX-2024-00426181- -UNC-ME#FCS EX-2024-
00411968- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitudes de las estudiantes de la Licenciatura en Trabajo Social Ninfa Erika Calderón DNI: 39.474.417; 
Elizabeth Ivana Machuca DNI: 38.417.516 y Melina Alejandra Ricci, DNI: 39.612.992, referido a los pedidos de
equivalencias internas; y,

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto en RHCAC ETS 39/11: Reglamentación Seminarios Optativos y
RHCAC ETS 40/11: Reglamentación Cursos Libres.

Que en cada expediente de referencia, se incorpora la documentación respectiva con la calificación de asignatura de
origen y fecha de aprobación.

Que se agregan a las actuaciones informe de firma conjunta, NO-2024-00476311-UNC-DCTS#FCS, suscripto por la
Secretaria Académica y la Directora de la Carrera Licenciatura en Trabajo Social.

Que es necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a
las normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC N° 07/04.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar equivalencia total a la estudiante Ninfa Erika Calderón DNI: 39.474.417. - Asignatura
de Origen: Seminario Optativo: Políticas para una Movilidad Inclusiva. (Cod. Guaraní 20-01046). Nota: ocho (8). -
Asignatura por la que se otorga equivalencia total: Curso Libre II, Nota: ocho  (8).

ARTICULO 2º: Otorgar equivalencia total a la estudiante Elizabeth Ivana Machuca DNI: 38.417.516. -
Asignatura de Origen: Seminario Optativo: Políticas para una Movilidad Inclusiva. (Cod. Guaraní 20-01046). Nota:
nueve (9). - Asignatura por la que se otorga equivalencia total: Curso Libre II, Nota: nueve (9).

ARTICULO 3º: Otorgar equivalencia total a la estudiante Melina Alejandra Ricci, DNI: 39.612.992. -
Asignatura de Origen: Seminario Optativo: Políticas para una Movilidad Inclusiva. (Cod. Guaraní 20-01046). Nota:
nueve (9). - Asignatura por la que se otorga equivalencia total: Curso Libre II, Nota: nueve (9).



ARTÍCULO 4º: Protocolizar. Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus
efectos. Notificar a las interesadas. Oportunamente, archivar.

 


	numero_documento: RD-2024-319-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 28 de Junio de 2024
		2024-06-28T12:05:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T12:39:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T12:39:34-0300
	GDE UNC




